APLICAÇÃO  MÓBILE  ELETRÔNICA,  E  WEBSITE  JUNTO  À
CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

PROCESSO: 225001/2022
DISPENSA: 19/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA:  INTGEST  -  INTELIGENCIA  E  GESTÃO
TECNOLOGICA  LTDA
CNPJ: 29.856.088/0001-20
VALOR TOTAL: R$ 17.300,00 (dezessete mil, trezentos reais).

Grossos (RN), 30 de março de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

INTGEST - INTELIGENCIA E GESTÃO TECNOLOGICA LTDA